福臨技発平 25第 23号

平成 25年 12月吉日

施設長 様

（社）福島県臨床衛生検査技師会

会長   大花 昇

                                                        福島県総合管理部門

部門長 菅野 浩之

（公印省略）

平成 25 年度 福島県臨床衛生検査技師会 総合管理部門研修会のご案内

謹啓

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、福島県総合管理部門研修会を下記の日程で開催いたします。

ご多忙と存じますが、貴施設会員技師を出席させて下さいますようご配慮の程、お願い申し上げ

ます。

謹白

記

日時：平成 26年 1月 19日（日） 13：00 ～ 17：00

場所：太田綜合病院付属太田西ノ内病院 ５号館 ２Ｆ 研修センター２

〒963-8558

福島県郡山市西ノ内 2-5-20

電話 024-925-1188

内容：1）ISO15189の概要について

株式会社エスアールエル 総合品質保証グループ  人見 博也 先生

2）バリデーションの有用性と必要性

    －定量測定法の性能評価の現状－

岩手医科大学附属病院 中央臨床検査部  斎藤 篤 先生

3）コンフリクト・マネジメントについて

竹田綜合病院 総務部管理課 課長  大塚 敏久 先生

参加費：500円

日臨技生涯教育点数：管理運営 専門 20点

以上

お問い合わせ先：医療法人明信会今泉西病院

中央検査室 菅野 浩之

T e l 024（934）1515

Fax 024（921）1720

福臨技発平 25第 24号

平成 25年 12月吉日

会 員 各 位

（社）福島県臨床衛生検査技師会 会長 大花 昇

福島県総合管理部門 部門長 菅野 浩之

（公印省略）

平成 25 年度 福島県臨床衛生検査技師会 総合管理部門研修会のご案内

謹啓

 寒冷の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、福島県総合管理部門研修会を下記の日程で開催いたします。

ご多忙と存じますが、皆様お誘い合わせの上、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時：平成 26年 1月 19日（日） 13：00 ～ 17：00

場所：太田綜合病院付属太田西ノ内病院 ５号館 ２Ｆ 研修センター２

〒963-8558

福島県郡山市西ノ内 2-5-20

電話 024-925-1188

内容：1）ISO15189の概要について

株式会社エスアールエル 総合品質保証グループ  人見 博也 先生

2）バリデーションの有用性と必要性

    －定量測定法の性能評価の現状－

岩手医科大学附属病院 中央臨床検査部  斎藤 篤 先生

3）コンフリクト・マネジメントについて

竹田綜合病院 総務部管理課 課長  大塚 敏久 先生

参加費：500円

日臨技生涯教育点数：管理運営 専門 20点

※参加は会員に限ります。当日必ず会員証をご持参下さい。

※履修証明書が必要な方は、研修会終了時にお申し出下さい。

※当日病院駐車場をご使用になる方は、駐車券を会場までご持参下さい。

※お手数ではございますが、参加ご希望の方は、別紙申込書ご記入の上、平成26年

1月11日(土)までにFAX下さいますようお願い申し上げます。

以上

参加申込先 FAX 024（921）1720

「平成 25年度 福島県臨床衛生検査技師会 総合管理部門研修会」参加申込書

施設名

※参加される方の会員番号と氏名をご記入ください。

会員番号 氏 名 会員番号 氏 名

申し込み締め切り：平成 26年 1月 11日(土)

参加申込・お問い合わせ先：医療法人明信会今泉西病院

中央検査室 菅野 浩之

T e l 024（934）1515

Fax 024（921）1720

研修会場所：太田綜合病院付属太田西ノ内病院 ５号館 ２Ｆ 研修センター２

＜交通のご案内＞             ＜近隣地図＞